СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 30  » сентября 2016г.                                         №  21                                          п. Октябрьский
 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Октябрьского

Сельского муниципального образования

Республики Калмыкия №12 от 24.11.2015г

«О налоге на имущество физических лиц
на территории Октябрьского СМО РК».

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Октябрьского СМО РК №12 от 24.12.2015 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) п.7 изложить в следующей редакции:

«Срок уплаты налога в соответствии со статьей 409 Главы 32 Налогового кодекса Российского Федерации- не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»

       2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Октябрьского СМО РК                                                             М.М. Махдиев
Глава Октябрьского СМО РК

(ахлачи)                                                                                       В.О. Убушиев